Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Янтиковская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра Харитоновича Бухтулова" Янтиковского района Чувашской Республики

(МБОУ «Янтиковская СОШ имени Героя Советского Союза П. Х. Бухтулова»)

ПРИКАЗ

	1 сентября  2022 г.

	№ 84

	с. Янтиково

О назначении наставников

В целях оказания помощи молодому специалисту в его профессиональном становлении  п р и к а з ы в а ю:
1.Назначить Шакрову В.Г., учителя начальных классов, наставником Васильевой В.А., учителя начальных классов; Терентьеву Л.М.., учителя русского языка и литературы, наставником Большаковой Д.А., учителя русского языка и литературы; Борисову Е.П.., учителя русского языка и литературы, наставником Автономовой И.И., учителя русского языка и литературы.
2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Николаеву Э.В.

   Директор                                                                                           Е.Н.Моряков